ESAMI

CORSO DI LAUREA TRIENNALE IN TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO

a.a. 2015/2016

111 ANNO | SEMESTRE

| Sessione Il Sessione 111 Sessione
CORSO INTEGRATO ( Gennaio-Febbraio) (Giugno-Luglio) (Settembre-Ottobre)

I Appello Il Appello I Appello Il Appello I Appello Il Appello
IGIENE DEGLI ALIMENTI I
COMMISSIONE: 12/02/2016 |  14/03/2016 13/06/2016 01/07/2016 07/09/2016 03/10/2016
DOTT. COLANGELG H. 9.30 H. 9.30 H. 9.30 H. 9.30 H. 9.30 H. 9.30
DOTT. SSA COPPOLA - - - - - -
DOTT. PONTIERI
SCIENZE AMBIENTALI I
COMMISSIONE: 15/02/2016 17/03/2016 15/06/2016 04/07/2016 09/09/2016 06/10/2016
PROF. MONTUORI H. 9.30 H. 9.30 L 930 H 930 L 030 H 930
DOTT. DE GREGORIO - - - -
DOTT.SSA STANGANELLI
SCIENZE GIURIDICHE ED
ECONOMICHE 18/02/2016 21/03/2016 17/06/2016
DOTT. LO CASTRO h. 9.30 H. 9.30 H. 9.30 OZOZZC%G 13&%%%16 11&(323%16
DOTT.SSA CALTAVITURO - - -9




111 ANNO Il SEMESTRE

CORSO INTEGRATO

I Sessione
(Gennaio- Febbraio)

| Sessione

(Giugno-Luglio)

(Settembre-Ottobre)

I Appello

11 Appello

I Appello

11 Appello

I Appello

11 Appello

SCIENZE TECNICHE
APPLICATE ALLA
PREVENZIONE
COMMISSIONE:
PROF. CARBONE
ING. AMORESANO
DOTT.SSA DRAGONE
ING. D’ONOFRIO

10/02/2016
h.9.30

08/03/2016
h.9.30

20/06/2016
H. 9.30

15/07/2016
H. 9.30

16/09/2016
H. 9.30

07/10/2016
H. 9.30

IGIENE, MEDICINA DEL
LAVORO E PRIMO
SOCCORSO
COMMISSIONE:

PROF. IAVICOLI

DOTT. COSTA

DOTT.SSA REA

16/02/2016
h.9.30

10/03/2016
h.9.30

29/06/2016
H. 9.30

22/07/2016
H. 9.30

22/09/2016
H. 9.30

12/10/2016
H. 9.30




